Prishtiné
BPrAL - PPoHE

.o NEOOTRIL S dats %0020 15
{olegji AAB B

PRISHTINE

KOLEGIJI AAB — PRISHTINE
FAKULTETI EKONOMIK
Dekanatit

Programi pér Studimet: Master
Emri i programit te Masterit: Marketing dhe Menaxhim biznesi

Lénda: Kérkesé per lejimin e punimit te diplomés, tezat dhe projekt temén e masterit

Kandidati: Arta Ajeti nga Vitija

Titulli I Temés : Aplikimi i promocionit né ndérmarjet e pérpunimit t& quméshtit.
Rasti quméshtorja “kabj”

Propozimi pér mentor: Dr.Shaip Bytyqi
Pérshkrimi i shkurtér i temés:

kufizuar duke stimuluar késhty direkt interesin e blerésve dhe rritur efektivitetin e sistemit t& shitjes.
Aplikimi i promocionit ng fushén e produkteve bujqésore sidomos ng perpunimin e qumshtit
implikon njohjen ¢ sjelljeve t& konsumatoréve dhe definimin e ofertés, duke u bazuar nga rezultatet

Prishtine, Nénshkrimi i kandidatit
Data, 08.12.2015 Arta Ajeti
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